
Regione Lazio
DIREZIONE AFF. ISTITUZIONALI, PERSONALE E SIST.

INFORMATIVI
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 10 febbraio 2020, n. G01182

Concorso pubblico, per esami, per l'assunzione di n. 20 unità di personale a tempo pieno e indeterminato, con
il profilo professionale di Esperto statistico, categoria D - posizione economica D1, per il potenziamento dei
centri per l'impiego e le politiche attive del lavoro. Approvazione graduatoria prova preselettiva

11/02/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12



OGGETTO: Concorso pubblico, per esami, per l'assunzione di n. 20 unità di personale a tempo 

pieno e indeterminato, con il profilo professionale di Esperto statistico, categoria D - posizione 

economica D1, per il potenziamento dei centri per l'impiego e le politiche attive del lavoro. 

Approvazione graduatoria prova preselettiva. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE  

AFFARI ISTITUZIONALI, PERSONALE E SISTEMI INFORMATIVI 

 

 
VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del 

Consiglio regionale e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”;  

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e 

dei servizi della Giunta regionale”;  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

 

VISTO il D.P.C.M. 7 febbraio 1994, n. 174 “Regolamento recante norme sull'accesso dei cittadini degli 

Stati membri dell’Unione europea ai posti di lavoro presso le amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi”;  

 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di documentazione amministrativa”;  

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati 

personali”; 

 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’amministrazione digitale”; 

 

VISTO il decreto legge 9 febbraio 2012, n. 5 “Disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di 

sviluppo” convertito con modificazioni dalla legge 4 aprile 2012, n. 35; 

 

VISTO il decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a 

norma dell'articolo 6 della legge 28 novembre 2005, n. 246”; 

 

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 

pubbliche amministrazioni”; 

 

VISTO il decreto legislativo 25 gennaio 2010, n. 5 “Attuazione della direttiva 2006/54/CE relativa al 

principio delle pari opportunità e della parità di trattamento fra uomini e donne in materia di 

occupazione e impiego (rifusione)”; 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2018, n. 145 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 

2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021”; 

11/02/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12



 

VISTA la legge 27 dicembre 2019, n. 160 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 

2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”; 

 

 

VISTI: 

- il decreto-legge 28 gennaio 2019, n. 4, “Disposizioni urgenti in materia di reddito di 

cittadinanza e di pensioni”, convertito con modificazioni dalla legge 28 marzo 2019, n. 26, in 

particolare l’art.12 relativo alle disposizioni finanziarie per l’attuazione del reddito di 

cittadinanza; 

- decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34, “Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione 

di specifiche situazioni di crisi”; 

VISTA la legge n. 56 del 19 giugno 2019 (c.d. legge concretezza); 
 

VISTO il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Funzioni Locali; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale del 20 giugno 2019, n. 398, con la quale è stato 

approvato il “Piano triennale del fabbisogno di personale della giunta regionale del Lazio. 

aggiornamento del “Piano triennale del fabbisogno di personale della giunta regionale del Lazio 

2018-2020” in attuazione delle disposizioni di cui all’art. 1, comma 258, della legge n. 145/2018.”; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale del 27 dicembre 2019, n. 1010 concernente: “Piano 

triennale del fabbisogno di personale della Giunta regionale del Lazio 2019-2021. Aggiornamento 

del Piano triennale del fabbisogno di personale della Giunta regionale del Lazio 2018-2020.”; 

VISTA la determinazione n. G08585 del 24 giugno 2019 avente ad oggetto “Concorso pubblico, per 

esami, per l'assunzione di n. 20 unità di personale a tempo pieno e indeterminato, con il profilo 

professionale di Esperto statistico, categoria D - posizione economica D1, per il potenziamento dei 

centri per l'impiego e le politiche attive del lavoro”; 

 

ATTESO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato, per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana – 4^ Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 50 del 25 giugno 2019 ed 

integralmente sul BUR n. 51 del 25 giugno 2019, nonché sul sito istituzionale della Regione; 

DATO ATTO che il numero delle domande di partecipazione al concorso in oggetto è stato 

superiore a 100 e che, pertanto, come previsto dal bando di concorso, si è proceduto alla 

preselezione dei candidati; 

 

DATO ATTO, altresì, che in data 24 dicembre 2019 si è proceduto alla stipula del contratto relativo 

al servizio di supporto nell’espletamento delle procedure del concorso pubblico, per esami, per 

l'assunzione di n. 20 unità di personale a tempo pieno e indeterminato, con il profilo professionale 

di Esperto statistico, categoria D - posizione economica D1, per il potenziamento dei centri per 

l'impiego e le politiche attive del lavoro con la Società MERITO S.r.l.; 

 

CONSIDERATO che la prova preselettiva si è svolta il giorno 4 febbraio 2020, sessione 

antimeridiana, presso le sale dell’Ergife Palace Hotel, via Aurelia 619 – Roma; 

 

PRESO ATTO della graduatoria relativa alla prova preselettiva trasmessa, con nota acquisita al 

prot. n. 101970 del 5 febbraio 2020, dal Presidente della Commissione esaminatrice, nominata con 

determinazione n. G00629 del 24 gennaio 2020; 

11/02/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12



 

DATO ATTO che, come previsto dall’art. 5 del bando di concorso: 

- “Resta ferma la facoltà dell’Amministrazione di disporre in qualsiasi momento, anche 

successivamente all’espletamento delle prove d’esame, l’esclusione dalla procedura concorsuale 

dei candidati sprovvisti dei requisiti richiesti” (comma 7); 

- “Sono ammessi a sostenere le prove scritte della procedura concorsuale i candidati che, dopo la 

prova preselettiva, risultino collocati nella relativa graduatoria entro i primi posti corrispondenti a 

tre volte il numero dei posti messi a concorso. Il numero dei candidati ammessi può essere 

aumentato solo nel caso di candidati classificatisi ex aequo” (comma 8); 

- “L’esito della prova preselettiva avrà effetto solamente ai fini dell’ammissione alle successive 

prove concorsuali e non concorrerà alla formazione del voto finale di merito” (comma 9); 
 

RITENUTO di approvare, in relazione alla prova preselettiva del concorso in argomento, la relativa 

graduatoria allegata alla presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale (Allegato 

A); 

 

RITENUTO, altresì, di ammettere alle prove scritte, come previsto dal bando di concorso indicato 

in oggetto, i primi 60 candidati collocati nella graduatoria relativa alla prova preselettiva, 

corrispondenti a tre volte il numero dei posti messi a concorso, come da elenco allegato alla 

presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale (Allegato B);  

 

 

DETERMINA 

 

 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

- di approvare, in relazione alla prova preselettiva del concorso pubblico, per esami, per 

l'assunzione di n. 20 unità di personale a tempo pieno e indeterminato, con il profilo 

professionale di Esperto statistico, categoria D - posizione economica D1, per il potenziamento 

dei centri per l'impiego e le politiche attive del lavoro, la relativa graduatoria allegata alla 

presente determinazione a formarne parte integrante e sostanziale (Allegato A); 

 

- di ammettere alle prove scritte, come previsto dal bando di concorso, i primi 60 candidati 

collocati nella graduatoria relativa alla prova preselettiva, corrispondenti a tre volte il numero 

dei posti messi a concorso, come da elenco allegato alla presente determinazione a formarne 

parte integrante e sostanziale (Allegato B);  

 

- di stabilire che la presente determinazione, unitamente agli allegati acclusi, sarà pubblicata sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul sito internet della Regione www.regione.lazio.it, 

sezione Bandi di concorso, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 

 

 

Il Direttore 

(Alessandro Bacci) 

 

11/02/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12



ALLEGATO A

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO ESITO

1 GIANSANTI ANDREA 25/09/1976 40,500 AMMESSO
2 MATTIOLI ALESSIA 10/01/1979 39,000 AMMESSO
3 LO CASTRO SALVATORE 27/01/1992 37,500 AMMESSO
4 GUERRA GIORGIO 14/03/1979 37,500 AMMESSO
5 MANCINI ANTONELLA 17/01/1975 37,250 AMMESSO
6 CHINO CLAUDIO 12/02/1990 36,000 AMMESSO
7 PERCIBALLI PAOLO 29/01/1984 36,000 AMMESSO
8 CERRONI ELIANA 28/06/1980 36,000 AMMESSO
9 MATAR ALI RAFFAELE 31/08/1993 35,250 AMMESSO

10 ZACCARDELLI MARCO 09/03/1976 35,000 AMMESSO
11 NICCOLINI BARBARA 14/01/1972 35,000 AMMESSO
12 LO TURCO MASSIMO 17/01/1969 35,000 AMMESSO
13 IACOBUCCI PAOLA 04/11/1988 34,500 AMMESSO
14 FORTE FRANCESCO IURY 08/12/1993 34,000 AMMESSO
15 GHALY SIMONE 18/10/1992 33,000 AMMESSO
16 MAZZARELLA MARIO MASSIMO 29/09/1982 33,000 AMMESSO
17 MONTELUCCI GIULIANO 20/10/1990 32,500 AMMESSO
18 CARBONE MARIO 22/06/1983 32,250 AMMESSO
19 ZANONI ILARIA 23/03/1984 32,000 AMMESSO
20 DI RETO SERGIO 20/09/1981 32,000 AMMESSO
21 DE LIBERATO SABRINA 14/12/1967 31,750 AMMESSO
22 DE SANCTIS NUNZIO 31/08/1976 31,500 AMMESSO
23 PIOVAN FABIANA 26/10/1987 30,500 AMMESSO
24 CAROCCI ALBERTO 02/01/1994 30,000 AMMESSO
25 LOFFREDO SIMONE 20/05/1989 30,000 AMMESSO
26 PARENTE FRANCESCA 18/01/1988 30,000 AMMESSO
27 MAGNIFICO FRANCESCO 30/04/1986 30,000 AMMESSO
28 ALEMANNI ANDREA 27/01/1981 29,750 AMMESSO
29 TESTA SILVIA 04/08/1975 29,000 AMMESSO
30 BERGAMASCHI ANDREA 16/01/1966 28,500 AMMESSO
31 MILIZIA FRANCESCO 05/02/1977 28,250 AMMESSO
32 FELICI CRISTINA 02/06/1968 28,000 AMMESSO
33 SABBATINI VALENTINA 02/05/1985 27,500 AMMESSO
34 CERVONI MARCO 28/08/1975 27,500 AMMESSO
35 CAMPOPIANO LUCIO 05/07/1978 27,250 AMMESSO
36 DIURNO GIULIO 14/10/1991 27,000 AMMESSO
37 CRETI MARTINA 16/03/1989 27,000 AMMESSO
38 ALUIGI ALESSANDRA 22/08/1988 27,000 AMMESSO
39 DI PEDE MICHAEL 18/10/1984 27,000 AMMESSO
40 MORETTI GIORGIA 27/11/1980 27,000 AMMESSO
41 SALARIS ROBERTO 28/07/1974 27,000 AMMESSO
42 PIFERI MAURIZIO 08/08/1971 27,000 AMMESSO
43 VENDETTI PAOLA 03/07/1969 27,000 AMMESSO
44 ZENARI ALESSANDRO 13/11/1968 27,000 AMMESSO
45 DE CESARIS FEDERICO 26/12/1988 26,500 AMMESSO

Esito della prova preselettiva del concorso pubblico, per esami, per l’assunzione di n. 20 
unità di personale a tempo pieno e indeterminato, con il profilo professionale di Esperto 

statistico, categoria D - posizione economica D1, per il potenziamento dei centri per 
l’impiego e le politiche attive del lavoro

11/02/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12



ALLEGATO A

46 TEOFANI ELISABETTA MARIA 28/06/1972 26,500 AMMESSO
47 MAURO ANTONIO 12/12/1985 26,250 AMMESSO
48 JARGILO MARZENA 23/02/1974 26,250 AMMESSO
49 CAVALIERE ANNA 28/04/1989 25,500 AMMESSO
50 STANCATO ELEONORA 14/06/1984 25,500 AMMESSO
51 INCAGLIATI ALESSANDRO 25/12/1974 25,500 AMMESSO
52 NOCELLA MARCO 05/08/1969 25,500 AMMESSO
53 L'ABBATE LUCA 07/07/1982 24,750 AMMESSO
54 D'AMBRINO JESSICA 21/04/1991 24,250 AMMESSO
55 MAZZEI ALFREDO 25/09/1985 24,000 AMMESSO
56 DI NUNZIO LAURA 21/09/1983 24,000 AMMESSO
57 LANZINO DANIELA 14/12/1982 24,000 AMMESSO
58 FRAIOLI LARA 16/10/1982 23,750 AMMESSO
59 CASO ROSA 22/12/1975 23,750 AMMESSO
60 PAGANO ALESSANDRA 05/02/1988 23,500 AMMESSO
61 VASSALLI FEDERICA 28/03/1995 23,000 NON AMMESSO
62 TEMPESTA BARBARA 29/08/1990 22,500 NON AMMESSO
63 DI BIAGIO MELANIA 14/08/1988 22,500 NON AMMESSO
64 PALMIGIANI CLAUDIA 02/11/1987 22,500 NON AMMESSO
65 SIMIONE GRAZIANO 27/03/1987 22,500 NON AMMESSO
66 SALVATI LUCA 28/02/1987 22,500 NON AMMESSO
67 SORACE PIERPAOLO 31/12/1976 22,500 NON AMMESSO
68 NOCCIOLI FIAMMETTA 02/05/1991 22,250 NON AMMESSO
69 SPILLINO MARISA 18/04/1971 22,250 NON AMMESSO
70 COLELLA PIERANGELO 12/05/1990 22,000 NON AMMESSO
71 CECCARONI FRANCESCA 11/12/1984 22,000 NON AMMESSO
72 UZURI VALBONA 05/04/1973 21,750 NON AMMESSO
73 MANDOLINI DONATELLA 17/02/1966 21,750 NON AMMESSO
74 MATTEI CATERINA 22/12/1989 21,500 NON AMMESSO
75 GREGGI MANUELA 27/05/1966 21,500 NON AMMESSO
76 PEPPUCCI CINZIA 11/09/1982 21,250 NON AMMESSO
77 RENZO GIOVANNI 03/11/1995 21,000 NON AMMESSO
78 CAVALLI LUCIANO 18/05/1974 21,000 NON AMMESSO
79 BUGLI LAURA LISA 02/06/1988 20,750 NON AMMESSO
80 TORIBOLO GIULIA 14/10/1979 20,750 NON AMMESSO
81 ALBANESI MARCELLO 08/05/1974 20,750 NON AMMESSO
82 CALAFIORE MAURIZIO 28/02/1967 20,750 NON AMMESSO
83 PIERRI FRANCESCA 14/01/1991 20,500 NON AMMESSO
84 FRISARDI DARIO 24/07/1997 20,250 NON AMMESSO
85 FERENTINI LAURA 04/11/1995 20,250 NON AMMESSO
86 PEZONE ELISA 22/03/1983 20,250 NON AMMESSO
87 APPENNINI ALESSANDRA 06/10/1961 20,250 NON AMMESSO
88 NOVELLI LINA 23/03/1960 20,250 NON AMMESSO
89 RAULE FRANCESCA 17/11/1996 20,000 NON AMMESSO
90 FEDELINI PAMELA 22/03/1974 20,000 NON AMMESSO
91 PAPA DONATELLA 07/02/1986 19,750 NON AMMESSO
92 SCOPPETTUOLO ALESSANDRO 16/12/1975 19,750 NON AMMESSO
93 ALÌ LUCIA 29/01/1994 19,500 NON AMMESSO
94 RICCIO SABRINA 12/05/1991 19,500 NON AMMESSO
95 OPPI STEFANO 09/12/1983 19,500 NON AMMESSO
96 MURATORE FABRIZIO 19/10/1983 19,500 NON AMMESSO
97 DE FUSCO TINA 09/02/1978 19,500 NON AMMESSO

11/02/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12



ALLEGATO A

98 PETRIGLIA MARCO 25/04/1975 19,500 NON AMMESSO
99 DI PIETRO LEONILDA 17/03/1963 19,500 NON AMMESSO

100 SALVATORI CHIARA 09/03/1989 18,750 NON AMMESSO
101 SERRA FRANCESCA 26/01/1998 18,500 NON AMMESSO
102 CENTI PIZZUTILLI ELISABETTA 17/11/1994 18,000 NON AMMESSO
103 CASIERI MICHELE 07/02/1982 18,000 NON AMMESSO
104 CISTERNINO MARIA VITTORIA 16/04/1974 18,000 NON AMMESSO
105 SARRIA ROBERTO 09/04/1972 18,000 NON AMMESSO
106 VERNINI TATIANA 26/01/1970 18,000 NON AMMESSO
107 SACCHETTI ROBERTA 23/02/1987 17,500 NON AMMESSO
108 ROSATI PAOLO 11/01/1975 17,500 NON AMMESSO
109 CAPOCCIA ALBERTO 15/02/1989 17,250 NON AMMESSO
110 ROMANELLI ELEONORA 02/02/1979 17,250 NON AMMESSO
111 SCIPIONI SARA 31/10/1989 17,000 NON AMMESSO
112 SOLIMO NICOLE 21/10/1993 16,750 NON AMMESSO
113 CIORCIARI TOMMASO 01/12/1991 16,750 NON AMMESSO
114 LANZA PIERLUIGI 02/04/1991 16,750 NON AMMESSO
115 DEL GRECO FABIOLA 13/03/1973 16,750 NON AMMESSO
116 COLONE SILVIA 20/02/1976 16,500 NON AMMESSO
117 ROSATI MARCO 12/07/1991 16,250 NON AMMESSO
118 GIAMPIETRI ALESSIA 16/10/1986 16,250 NON AMMESSO
119 DEL VALLI VERA IDA 23/03/1994 15,750 NON AMMESSO
120 SILVESTRI SIMONA 31/07/1974 15,250 NON AMMESSO
121 RICCIARDI CHIARA 11/07/1988 15,000 NON AMMESSO
122 SALERNO DOMENICO 05/03/1990 14,750 NON AMMESSO
123 MUROLO LOREDANA 02/09/1964 14,500 NON AMMESSO
124 SPAGNOLO FRANCESCA 24/05/1973 14,000 NON AMMESSO
125 SIGNORELLI CATERINA 20/11/1972 14,000 NON AMMESSO
126 DI BARTOLO ALESSANDRA 26/05/1986 13,500 NON AMMESSO
127 LOMONACO FRANCESCO 22/01/1969 13,250 NON AMMESSO
128 KOEPKE DAMIANO 23/02/1990 13,000 NON AMMESSO
129 MANZI ALFONSO 05/05/1986 13,000 NON AMMESSO
130 IMPERIOLI NADIA 14/09/1984 12,750 NON AMMESSO
131 CERA SIMONA 28/12/1975 12,750 NON AMMESSO
132 GUGLIOTTA ROSSANA 27/03/1974 12,750 NON AMMESSO
133 MINISOLA STEFANO 27/07/1983 12,500 NON AMMESSO
134 PACE DENISE 14/05/1994 12,250 NON AMMESSO
135 DE FILIPPIS CINZIA 19/04/1975 12,250 NON AMMESSO
136 BONOMO LEONARDO 01/02/1995 12,000 NON AMMESSO
137 ROSSI LEONARDO 03/05/1996 11,000 NON AMMESSO
138 ZACCARI MARIA RITA 21/08/1984 11,000 NON AMMESSO
139 DESIDERI LIVIA 24/03/1992 10,750 NON AMMESSO
140 NARDI ALESSIA 28/06/1991 10,500 NON AMMESSO
141 RENZONI MIRTILLA 15/09/1990 9,750 NON AMMESSO
142 PELLICCIA MARIA 15/04/1977 9,500 NON AMMESSO
143 DI BIAGIO MIRKO 19/03/1976 9,250 NON AMMESSO
144 VASSALLO GIUSEPPE 12/05/1977 8,500 NON AMMESSO
145 SCOCCIANTI MATTEO 04/05/1977 7,750 NON AMMESSO
146 PALAIA MAURIZIO 12/11/1969 7,000 NON AMMESSO
147 FOTI CHIARA 24/07/1995 6,250 NON AMMESSO
148 TAVONE ANTONELLA 02/05/1983 5,500 NON AMMESSO
149 DEL BROCCO CANDIDA 21/07/1979 2,000 NON AMMESSO

11/02/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12



ALLEGATO B

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA

PUNTEGGIO ESITO

1 GIANSANTI ANDREA 25/09/1976 40,500 AMMESSO
2 MATTIOLI ALESSIA 10/01/1979 39,000 AMMESSO
3 LO CASTRO SALVATORE 27/01/1992 37,500 AMMESSO
4 GUERRA GIORGIO 14/03/1979 37,500 AMMESSO
5 MANCINI ANTONELLA 17/01/1975 37,250 AMMESSO
6 CHINO CLAUDIO 12/02/1990 36,000 AMMESSO
7 PERCIBALLI PAOLO 29/01/1984 36,000 AMMESSO
8 CERRONI ELIANA 28/06/1980 36,000 AMMESSO
9 MATAR ALI RAFFAELE 31/08/1993 35,250 AMMESSO

10 ZACCARDELLI MARCO 09/03/1976 35,000 AMMESSO
11 NICCOLINI BARBARA 14/01/1972 35,000 AMMESSO
12 LO TURCO MASSIMO 17/01/1969 35,000 AMMESSO
13 IACOBUCCI PAOLA 04/11/1988 34,500 AMMESSO
14 FORTE FRANCESCO IURY 08/12/1993 34,000 AMMESSO
15 GHALY SIMONE 18/10/1992 33,000 AMMESSO
16 MAZZARELLA MARIO MASSIMO 29/09/1982 33,000 AMMESSO
17 MONTELUCCI GIULIANO 20/10/1990 32,500 AMMESSO
18 CARBONE MARIO 22/06/1983 32,250 AMMESSO
19 ZANONI ILARIA 23/03/1984 32,000 AMMESSO
20 DI RETO SERGIO 20/09/1981 32,000 AMMESSO
21 DE LIBERATO SABRINA 14/12/1967 31,750 AMMESSO
22 DE SANCTIS NUNZIO 31/08/1976 31,500 AMMESSO
23 PIOVAN FABIANA 26/10/1987 30,500 AMMESSO
24 CAROCCI ALBERTO 02/01/1994 30,000 AMMESSO
25 LOFFREDO SIMONE 20/05/1989 30,000 AMMESSO
26 PARENTE FRANCESCA 18/01/1988 30,000 AMMESSO
27 MAGNIFICO FRANCESCO 30/04/1986 30,000 AMMESSO
28 ALEMANNI ANDREA 27/01/1981 29,750 AMMESSO
29 TESTA SILVIA 04/08/1975 29,000 AMMESSO
30 BERGAMASCHI ANDREA 16/01/1966 28,500 AMMESSO
31 MILIZIA FRANCESCO 05/02/1977 28,250 AMMESSO
32 FELICI CRISTINA 02/06/1968 28,000 AMMESSO
33 SABBATINI VALENTINA 02/05/1985 27,500 AMMESSO
34 CERVONI MARCO 28/08/1975 27,500 AMMESSO
35 CAMPOPIANO LUCIO 05/07/1978 27,250 AMMESSO
36 DIURNO GIULIO 14/10/1991 27,000 AMMESSO
37 CRETI MARTINA 16/03/1989 27,000 AMMESSO
38 ALUIGI ALESSANDRA 22/08/1988 27,000 AMMESSO
39 DI PEDE MICHAEL 18/10/1984 27,000 AMMESSO
40 MORETTI GIORGIA 27/11/1980 27,000 AMMESSO
41 SALARIS ROBERTO 28/07/1974 27,000 AMMESSO
42 PIFERI MAURIZIO 08/08/1971 27,000 AMMESSO
43 VENDETTI PAOLA 03/07/1969 27,000 AMMESSO
44 ZENARI ALESSANDRO 13/11/1968 27,000 AMMESSO

Elenco candidati ammessi alle prove scritte del concorso pubblico, per esami, per 
l’assunzione di n. 20 unità di personale a tempo pieno e indeterminato, con il profilo 

professionale di Esperto statistico, categoria D - posizione economica D1, per il 
potenziamento dei centri per l’impiego e le politiche attive del lavoro

11/02/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12



ALLEGATO B

45 DE CESARIS FEDERICO 26/12/1988 26,500 AMMESSO
46 TEOFANI ELISABETTA MARIA 28/06/1972 26,500 AMMESSO
47 MAURO ANTONIO 12/12/1985 26,250 AMMESSO
48 JARGILO MARZENA 23/02/1974 26,250 AMMESSO
49 CAVALIERE ANNA 28/04/1989 25,500 AMMESSO
50 STANCATO ELEONORA 14/06/1984 25,500 AMMESSO
51 INCAGLIATI ALESSANDRO 25/12/1974 25,500 AMMESSO
52 NOCELLA MARCO 05/08/1969 25,500 AMMESSO
53 L'ABBATE LUCA 07/07/1982 24,750 AMMESSO
54 D'AMBRINO JESSICA 21/04/1991 24,250 AMMESSO
55 MAZZEI ALFREDO 25/09/1985 24,000 AMMESSO
56 DI NUNZIO LAURA 21/09/1983 24,000 AMMESSO
57 LANZINO DANIELA 14/12/1982 24,000 AMMESSO
58 FRAIOLI LARA 16/10/1982 23,750 AMMESSO
59 CASO ROSA 22/12/1975 23,750 AMMESSO
60 PAGANO ALESSANDRA 05/02/1988 23,500 AMMESSO

11/02/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 12


